
Rozsudek Tribunálu ze dne 24. března 2010 — 2nine v. 
OHIM — Pacific Sunwear of California (nollie) 

(Věc T-364/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství nollie — 
Starší slovní národní ochranná známka a starší slovní mezi
národní ochranná známka NOLI — Relativní důvod pro 
zamítnutí — Neexistence podobnosti výrobků — Neexistence 
nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 
č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 
č. 207/2009) — Článek 74 odst. 1 nařízení č. 40/94 (nyní 

čl. 76 odst. 1 nařízení č. 207/2009)“) 

(2010/C 134/53) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: 2nine Ltd (Londýn, Spojené království) (zástupce: S. 
Palmer, solicitor) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (OHIM) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Pacific 
Sunwear of California, Inc. (Anaheim, Kalifornie, Spojené státy) 

Předmět 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 16. června 2008 (věc R 1591/2007-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi 2nine Ltd a Pacific Sunwear of 
California, Inc. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost 2nine Ltd ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí 
náhrada nákladů řízení vynaložených Úřadem pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM). 

( 1 ) Úř. věst. C 272, 25.10.2008. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 24. března 2010 — Inter-Nett 
2000 v. OHIM — Unión de Agricultores (HUNAGRO) 

(Věc T-423/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství 
HUNAGRO — Starší obrazová ochranná známka Společen
ství UNIAGRO — Částečné zamítnutí zápisu — Relativní 
důvod zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 
písm. b) a článek 12 písm. a) a b) nařízení (ES) č. 40/94 
později článek 8 odst. 1 písm. b) a článek 12 písm. a) a b) 

nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2010/C 134/54) 

Jednací jazyk: maďarština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Inter-Nett 2000 Kereskedelmi és Szolgáltató kft (Inter- 
Nett 2000 kft) (Mór, Maďarsko) (zástupce: E. Petruska, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (OHIM) (zástupci: P. Sipos, poté P. Sipos a 
O. Montalto, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Unión de 
Agricultores (El Ejido, Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 22. července 2008 (věc R 71/2008-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Unión de Agricultores, SA a Inter- 
Nett 2000 Kereskedelmi és Szolgáltató kft. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Inter-Nett 2000 Kereskedelmi és Szolgáltató kft 
(Inter-Nett 2000 kft) se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 313, 6.12.2008.

CS C 134/32 Úřední věstník Evropské unie 22.5.2010


